

# Guldbech Invest ApS

Danmarksvej 32 C, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 48 06 20

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020.

---

Hans-Henrik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Guldbech Invest ApS  
Danmarksvej 32 C  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31 48 06 20  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Hans-Henrik Guldbech Pedersen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	113.160	81.000
Øvrige finansielle omkostninger	-917	-972
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.368</b>	<b>73.778</b>
Skat af årets resultat	-23.364	-16.434
<b>Årets resultat</b>	<b>82.004</b>	<b>57.344</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Disponeret fra overført resultat	-28.596	-48.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.004</b>	<b>57.344</b>

## Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.950.000</u></b>	<b><u>1.950.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>395.237</u>	<u>333.577</u>
Tilgodehavender i alt		<u>395.237</u>	<u>333.577</u>
Likvide beholdninger		<u>3.336</u>	<u>169.894</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>398.573</u></b>	<b><u>503.471</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.348.573</u></b>	<b><u>2.453.471</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.081.183	2.109.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.316.783</u></b>	<b><u>2.340.578</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		21.798	27.958
Anden gæld		<u>3.742</u>	<u>78.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>31.790</u>	<u>112.893</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.790</u></b>	<b><u>112.893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.348.573</u></b>	<b><u>2.453.471</u></b>
